
 

UCHWAŁA NR  V/18/10 

RADY MIEJSKIEJ w TUSZYNIE 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie: przedłużenia do dnia 31 marca 2011 r. czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Tuszyn eksploatowanych 
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 24 pkt. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278) 

 
 

Rada Miejska w Tuszynie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przedłuża się na okres trzech miesięcy tj. do dnia 31 marca 2011 r. czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXXIX/205/09 Rady Miejskiej 
w Tuszynie z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Tuszyn 
eksploatowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie. 

§ 2.  Taryfy, o których mowa w § 1, określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały   
i mają zastosowanie dla dostaw wody i odbioru ścieków dokonywanych w okresie 
od dnia 01 stycznia 2011 r. do dnia 31 marca  2011 r. 

§ 3. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie ogłosi informację o przedłużeniu 
 czasu obowiązywania dotychczasowych taryf w prasie o zasięgu lokalnym
 w terminie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
 w Tuszynie. 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/18/10 

Rady Miejskiej w Tuszynie 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 
 

TARYFY 
DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA 

ŚCIEKÓW OBOWIĄZUJĄCE NA TERENIE GMINY TUSZYN 
 
 

w okresie :  od 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 marca 2011 roku 

   
 
 
Wysokość cen i stawek za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców 
Cena/stawka 

netto w zł za 1 m3 brutto w zł za 1 m3 
 

1 2 3 4 

1 
za dostawę wody - dotyczy odbiorców rozliczanych 

ryczałtem 
3,49 3,77 

2 za dostawę wody - dotyczy pozostałych odbiorców 2,32 2,51 

 
 
 
Wysokość cen i stawek za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców 
Cena/stawka 

netto w zł za 1 m3 brutto w zł za 1 m3 
 

1 2 3 4 

1 za odbiór ścieków z kanalizacji miejskiej 2,71 2,93 

2 
za odbiór ścieków pochodzących z gastronomi 

i z myjni samochodowych 
5,44 5,88 

3 
za odbiór ścieków z wozów asenizacyjnych 

(tz. ścieki pozostałe), 
3,28 3,54 

 


